
1 Bůh 1 Víra 1 Církev Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Kázání:
Nezabiješ!
Vítejte v nádherném světě uctívání 
1 Bůh !
Co dělá 1 BŮHznamenat? Žádný jednotlivec, skupina, donucovací orgány, 
soudnictví, organizace, armáda, vláda, nemají právo zabít člověka! Neexistují 
žádné výjimky!Pouze 1 Bože rozhoduje, kdo žije nebo umírá! 1 Bůh bude za 
vrahy nést odpovědnost_ žádné odpuštění!

Které zabíjení? Všechno (popud, nařízeno, plánováno, 
sebeobrana ..)! Potraty, atentáty, popravy
(trest smrti)!
Všechna hlavní náboženství obhajují, 
omlouvají, praktikují násilí, zabíjejí. 1 Bože 
je odvolán. 1 Bože nese odpovědnost
(žádné odpuštění). Jakýkoli kult nebo 
náboženství, které přijímá zabíjení a 
nezastaví ho! Je zlo, anti1 Bože, ohrožení 
lidského druhu. Dochází ke konci!

Tisíce let zla se blíží ke konci.
Buď hodný Trestat zlo
Kdo je vinen a nese odpovědnost? Vrah, osoba nebo osoby, které asistovaly, 
odpouštěly, mlčely, objednávaly, platily, plánovaly, chránily vraha, .. Všichni 
dostávají stejnou rehabilitaci (MS R) jako zabiják.

Odpovědné organizace se vyhýbají, zahanbují, uzavírají! Jejich vůdce, 
majitelé, jsou v klecích SLEČNA R7 ! Majetek jde do pokladny!

Vládní odpovědnosti se vyhýbají, hanbují a nahrazují! Vinní politici a 
jejich zaměstnanci jsou v klecích SLEČNA R7 ! Ztratit jejich oprávnění!
Zábava (audio, kino, digitální, hry, video televize, 
divadlo, ..) obsahující násilí, zabíjení, je nemorální, 
anti 1 Bože, podporuje skutečné násilí a zabíjení, 
snižuje soucit, činí násilí a zabíjení normální. 
Násilná zábava je nepřijatelný
končí to! Je zrušen, vymazán, vymazán, skartován.

2 1 Kostel Kázání! 17.04.2.1 NATM

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 Církev Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Vrahové jsou odpovědni dobrými lidmi a 1 Bože! Každý vrah je uvězněn v 
kleci! Buďte dobří, potrestejte zlo! Přidejte se k nám a buďte 
opatrovníkem.

Pro slávu 1 Boha a dobro lidstva!
Shrnutí!
Od stvoření lidí 1 Bože odeslat tuto zprávu:

Nezabiješ!

1 Bože je zklamaný, že tolik lidí tuto jednoduchou zprávu ignorovalo. 
Všechna takzvaná hlavní náboženství mají zabíjení. Lidé mají bez 
výjimky pronásledovat nekonečné zabijáky a zabijáky v klecích.Shun, 
Hanba všechny náboženské, politické organizace, vláda, které zabíjejí.
1 Bůh dá jimPeklo!

1 Bůh se dívá!

Související čtení: Spravedlnost, Stráž! (viz Komunita), Koncept bez 
násilí (viz 1 Církev). Studijní téma: Násilí (viz studie)

2 1 Kostel Kázání! 17.04.2.1 NATM

http://www.universecustodianguardians.org

